
 
Uchwała Nr  357 / 2017 

             Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie umorzenia należności Powiatu Drawskiego. 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 ze zm.) oraz § 6 lit a; § 7 ust. 1 i ust. 4; § 10 ust. 1 pkt 
1 uchwały Nr XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej 
jednostkom podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. 
Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1632), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Umorzyć należność z tytułu zaległości w zapłacie za holowanie i parking pojazdu            
w kwocie 2 025,66zł (słownie: dwa tysiące dwadzieścia pięć złotych 66/100) wraz z 
odsetkami ustawowymi od nieterminowej płatności w kwocie 686,01 zł (słownie: sześćset 
osiemdziesiąt sześć złotych 01/100) oraz kosztami upomnienia administracyjnego w kwocie 
8,80 zł (słownie: osiem złotych 80/100) przypadającymi Powiatowi Drawskiemu od dłużnika 
Zamiela Marian. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Starosta Drawski Stanisław Kuczyński 

2. Wicestarosta Jacek Kozłowski -------------- 

3. Członek Zarządu Janusz Garbacz 

4. Członek Zarządu Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 


